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
- Nytt elektrisk anlegg frå 2016-2022. 
- Nytt vaskerom i 2017. 
- Vannboren varme lagt i bustaden frå 2017-2022. 
- Ny stålpipe til vedomn i 2017. 
- Vindauger skifta i underetasje og 2. etasje i 2018.
- Ny taktekking med etterisolering i 2019.
- Renovering av underetasje 2020. 
- Ny vindauger i 1. etasje 2020. 
- Renovering av 1. etasje i 2020/2021. 
- Kjellar renovert i 2021. 
- Grunnmurane pussa i 2022. 
- Ny bunnledning, avløpsrøyr og vannrøyr i heile bustaden (forutan eit stigerøyr og røyr på eit bad i 1. etasje) 2017-2023. 
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Loft 39 0 0 0 34 5

1. etasje 96 0 0 16 93 3

Underetasje huvuddel 17 0 0 0 17 0

Underetasje 56 0 0 0 53 3

SUM BYGNING 208 16 197 208

SUM BRA 208

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Uthus 0 97 16 0 - -

SUM BYGNING 0 97 16 0 - -

SUM BRA 113
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BRA-i:

LOFT: 
Soverom - 6,7kvm med 1,0m - 2,18m takhøgd. (Golvareal: 8,4kvm)
Soverom - 7kvm med 1,03m - 2,19m takhøgd. (Golvareal: 8,7kvm)
Soverom - 14,9kvm med 1,0m - 2,18m takhøgd. (Golvareal: 18,4kvm)
Bod - 4,7kvm med 1,03m - 2,19m takhøgd. (Golvareal: 5,7kvm)
Gang - 3,3kvm med 2,21m takhøgd. (Golvareal: 4,8kvm. 1,5kvm opptatt av trapp) 

1.ETASJE:
Stova - 32,8kvm med 2,35m takhøgd. 
Kjøkken - 9,6kvm med 2,35m takhøgd. 
Gang - 12,7kvm med 2,35m takhøgd. 
Entre - 5kvm med 2,36m - 2,79m takhøgd. 
Bad 1 - 3,8kvm med 2,30m takhøgd. 
Bod - 2,5kvm med 2,35m takhøgd. 
Soverom/kontor - 17,6kvm med 2,07m - 3,0m takhøgd. 
Bad 2 - 7,7kvm med 2,02m - 2,58m takhøgd. 

UNDERETASJE HOVUDDEL: 
Vaskerom - 16,9kvm med 2,20m takhøgd. 

UNDERETASJE: 
Soverom - 8,5kvm med 2,16m takhøgd. 
Stova - 12,1kvm med 2,17m takhøgd
Kjøkken - 10,6kvm med 2,17m takhøgd. 
Entre - 5,8kvm med 2,17m takhøgd. 
Soverom/kontor - 8kvm med 2,12m takhøgd. 
Bod - 2,5kvm med 2,12m takhøgd. 
Gang - 1,1kvm med2,17m takhøgd. 
Bad - 5kvm med 2,14m takhøgd. 

BRA-e:

UTHUS: 
Bod - 33,2kvm
Verkstad - 17,4kvm
Garasje - 46,5kvm med 2,43m innkøyringshøgd. 

Utestova - 15,6kvm. Vurdert som innglasset balkong. BRA-b. 

MERKNADER OM AREAL:

Ikkje målbart areal: 
På loft i bustadhus er det loft med takhøgd under 1,90m. Dette gjer at deler av arealet på loft ikkje er målbart. 
Totalt golvareal på loft er målt til 47kvm. Nærare beskriving i punktet "BRA-i". 

Uthus er tilbygd uteplass med isolerte glassdører i front. Veggar er også isolert. Underteikna vurderar uteplassen som innglassa 
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